
Uchwała Nr 160/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 04 listopada 2021 roku 

 

w sprawie:  przekazania pozostałego środka trwałego dla Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle. 

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), §59 statutu 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwalonego uchwałą nr IV/3/15 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 30.01.2015 z późn. zm., Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu przekazuje na rzecz  Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Nowym Siodle  piłkochwytu,  o nr inwentarzowym XIII/0377.  

§ 2. 1. Wartość pozostałego środka trwałego, wykazanego w § 1 wynosi 2 687,70 zł 

brutto (słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem złotych, 

siedemdziesiąt groszy).  

2. W skład zestawu piłkochwytu wchodzą: 

a) Słup piłkochwytu stalowy (narożny), 2 szt.  

b) Słup piłkochwytu stalowy, 3 szt. 

c) Siatka, 60 m2 

d) linka stalowa, 40mb 

e) pełzacz metalowy, 80 szt. 

f) naciąg (śruba rzymska), 2 szt.  

§ 3. Przekazanie pozostałego środka ruchomego nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do kompetencji Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego należy gospodarowanie mieniem Powiatu Wałbrzyskiego. 

Piłkochwyt jest zabezpieczeniem, którego zadaniem jest oddzielać, chronić  

i zapewniać bezpieczeństwo osób przebywających na boisku oraz po za nim, stanowi 

zabezpieczenie przed niekontrolowanym pojawieniem się piłki po za boiskiem.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
                                                                                                         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


